2022/11/21 上午10:43 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/34232 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 王玉屏

受文者： 彰化縣立田中國小
公告時間：中華民國111年11月18日 16:22

公告編號：11111471

速別： 普通件
附件： MX-M465N_20221118_143900.pdf,

主旨：轉知「2023遠哲彰化科學冬令營聽障班」活動簡章，
請查照。

說明：
 一、依據財團法人遠哲科學教育基金會化辦公室111年11月7

日【一一一】遠彰字第085號函辦理。
 二、旨揭活動對象為國小一年級至國小六年級之聽障生。

 三、檢附活動簡章1份或逕於網頁(http://www.ytlee.org.tw/A
ctivityList.aspx)查閱相關訊息。